carcere, item concedunt eis hospicium sive locum in districtu lanuae

et licientiara ut ligna de nemoribus silvestribus prò eorum usu capere

possint . hec omnia nomine communis lanue promittunt et observare

et facere observari comiti a communi lanue et potestas Ast nomine

comunis astensis et voluntate utriusque credentie et roctorum socio-
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rum ore ad os interrogatorum per nuntios et campanam congrega-

torum promisit observare ut supra aliter iuri de principali prius

conveniendo et si aliquis error in his omnibus vel impedimentum in-

tervenerit . vel obscuritas sive ambiguitas ea definiatur per predictum

potestatem Ast . hec omnia iuraverunt bona fide attendere et attendi

tacere et compiere. Actum in Ast in ecclesia sancti Ioannis de do-

made . testes iacobus altacima . ruffinus de sulmatare . ubertus vileta

.

petrus barlotus . ruffinus arranca . boscus et manfredus carena .

MCCXXV . indictione Xll die martis decima iunii post campanam

que pulsatur prò latronibus.

De quibus omnibus a te nomine dicti comunis me bene quietum

et solutum voco . abrenuntians exceptioni non numerate pecunie et

non accepte etc. promittens tibi me nec per alium prò me tibi nomine

comunis ianue nec alium prò communi de predictis ullam de cetero

movere actionem sive requisitionem facere sub pena dupli de quanto

requisivero . si actio mota fuerit ab aliqua occasione diete pecunie

unde prò pena et si observandum tunc bona omnia mea tibi comuni

pignoro obligo . actum in Ast in domo gulielmi gareoti . testes

([ualia de gozano . guglielmus coredus figarolus . petrus barlotus .

ruffinus de surmatare . MCCXXV . indictione XII . die XIII iunii.

Archivio di Stato in Genova. Materie Politiche, mazzo 3.'' di cui

possiedo copia.

II.

1261. 2 Febbraio.

Donazione fatta, dai Marchesi di Clavesana, agli uomini della

Pieve, dei diritti loro competenti sul territorio di Viozenna.

Donatio facta per Marchiones Clavexane hominibus Plebis cum

omni iure sibi competenti in territorio Viozene et quod acquisive-

rant a dominis Ulmete.

Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo primo indicione

quarta die domiiiice sccunda intrantis Februarii.
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Dominus Bonifatiiis et Manuel Marcluones Clavexane speciali

pacto remisseruut donaverunt di-ictum quod ad eos perveniri posset

in territoriis et dominio Viozone omnibus et singulis hominiVjus Ca-

stellanie Theici et omnibus aliis hominibus utriunque essent qui suam